
Un ive rs idad Nac iona l de Córdoba 
[""VI fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y D 

UNC Av. VélñZ Sársfield - Córdoba - Argentina 
Tel (S't :-!51)¿l33 2091 al 9G 
www.faud.unc.edu.ar - e-rnOil : info@faud.unc.edu 

VISTO: 
Las Resoluciones Decanales N° 696, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 

737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 
753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 
769, 770, 772, 773, 791, 794, 798, 799, 800, 801, 802, 814 y 821/17 por las que se 
produjeron designaciones docentes interinas, licencias docentes, prorrogas y 
finalización de designaciones docentes interinas, mantener vigencia de concurso 
en cargos docentes, dejar sin efecto designaciones docentes interinas, admisión 
de alumnos adscriptos y adscriptos egresados, aprobar proyectos de tesis 
doctoral, conceder licencia con goce de haberes; Y 

CONSIDERANDO: 
Que las mismas fueron dictadas ad-referendum de este H.Cuerpo, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.-Aprobar las Resoluciones Decanales N° 696, 730, 731, 732, 733, 
734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 
750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 
766, 767, 768, 769, 770, 772, 773, 791, 794, 798, 799, 800, 801, 802, 814 y 
821/17 del Decanato de esta Facultad.-

ARTÍCULO 2o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y 
archívese.-

Por ello, 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VEINTISIETE DIAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu

